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Classement Auteurs couleur APB 2025

Nom de l'auteur
Rondel Brigitte
Suignard Bruno
Blondel Christian
Sajot Nicolas

Pires-Dias José-Manuel

Grimaldi Genevieve
Bouhier Annick
Tschaen Olivier
Barbier Gérard
Canon Alain
Poulain Florent
Criaud Sandrine
Lordet Luc
Martinez Raphaél
Barrat André

Robin Dominique
Lievin Francois
Etienne Pierre
Bounine Jean-Paul
Jeanne Alain
Besnard Alain
Martin Jacques
Cantin Denis
Moulin Olivier
Georget Christian
Gabriel Nicole
Britel Sylvain
Florimond Dominique
Humbert Jacques
Jacquette Catherine
Ghezzi Jean-Pierre
Hahusseau Denis
Bordes André
Magimel Annie
Aubrun Philippe
Aubert Michele
Garraud Gilles
Furio Louis Charles
Bertin Jean-Claude
Michel André

Nom du club
Déclic Image Legé 44
Club Photo de Perigny
Société Havraise de Photographie
02Le cercle des photographes (St Denis en Val)
Individuels UR 20
Individuels UR 13
Arrét sur image-Photo club de Talmont St-Hilaire
Atelier Création Numérique Ploemeur
Déclic Image Legé 44
Individuels UR 04
Chartres Objectif
Chartres Objectif

individuel
A.C.AP.l Ingré
A.C.AP.L Ingré

Individuels UR 22

02Le cercle des photographes (St Denis en Val)
Photo-Club Granvillais

Photo Club Maisonnais

Individuels UR 22

Arrét sur image-Photo club de Talmont St-Hilaire
Individuels UR 22

02Le cercle des photographes (St Denis en Val)
02Le cercle des photographes (St Denis en Val)
Chartres Objectif

Photo-Club Granvillais

Atelier Création Numérique Ploemeur

Club Cherbourg

P.C. des Cheminots de Chartres

Club Cherbourg

Individuels UR 05

Société Havraise de Photographie

Individuel

Individuels UR 23

Individuels UR 14

Photo Club Maisonnais

Club Photo de Perigny

Sté Photographique de Rennes

Société Havraise de Photographie

Arrét sur image-Photo club de Talmont St-Hilaire

Note totale Nbre Photos

205
199
199
198
196
191
190
186
185
185
184
184
182
182
181
180
176
172
171
170
169
169
166
165
164
163
160
159
158
158
152
151
151
151
147
147
146
144
142
142
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