Classement Auteurs couleur APB 2025

Class.	Nom de l'auteur	Nom du club	Note totale	Nbre Photos
1	Rondel Brigitte	Déclic Image Legé 44	205	4
2	Suignard Bruno	Club Photo de Perigny	199	4
2	Blondel Christian	Société Havraise de Photographie	199	4
4	Sajot Nicolas	02Le cercle des photographes (St Denis en Val)	198	4
5	Pires-Dias José-Manuel	Individuels UR 20	196	4
6	Grimaldi Geneviève	Individuels UR 13	191	4
7	Bouhier Annick	Arrêt sur image-Photo club de Talmont St-Hilaire	190	4
8	Tschaen Olivier	Atelier Création Numérique Ploemeur	186	4
9	Barbier Gérard	Déclic Image Legé 44	185	4
9	Canon Alain	Individuels UR 04	185	4
11	Poulain Florent	Chartres Objectif	184	4
11	Criaud Sandrine	Chartres Objectif	184	4
13	Lordet Luc	individuel	182	4
13	Martinez Raphaël	A.C.A.P.I. Ingré	182	4
15	Barrat André	A.C.A.P.I. Ingré	181	4
16	Robin Dominique	Individuels UR 22	180	4
17	Lievin François	02Le cercle des photographes (St Denis en Val)	176	4
18	Etienne Pierre	Photo-Club Granvillais	172	4
19	Bounine Jean-Paul	Photo Club Maisonnais	171	4
20	Jeanne Alain	Individuels UR 22	170	4
21	Besnard Alain	Arrêt sur image-Photo club de Talmont St-Hilaire	169	4
21	Martin Jacques	Individuels UR 22	169	4
23	Cantin Denis	02Le cercle des photographes (St Denis en Val)	166	4
24	Moulin Olivier	02Le cercle des photographes (St Denis en Val)	165	4
25	Georget Christian	Chartres Objectif	164	4
26	Gabriel Nicole	Photo-Club Granvillais	163	4
27	Britel Sylvain	Atelier Création Numérique Ploemeur	160	4
28	Florimond Dominique	Club Cherbourg	159	4
29	Humbert Jacques	P.C. des Cheminots de Chartres	158	4
30	Jacquette Catherine	Club Cherbourg	158	4
31	Ghezzi Jean-Pierre	Individuels UR 05	152	4
32	Hahusseau Denis	Société Havraise de Photographie	151	4
33	Bordes André	Individuel	151	4
34	Magimel Annie	Individuels UR 23	151	4
35	Aubrun Philippe	Individuels UR 14	147	4
36	Aubert Michèle	Photo Club Maisonnais	147	4
37	Garraud Gilles	Club Photo de Perigny	146	3
38	Furio Louis Charles	Sté Photographique de Rennes	144	4
39	Bertin Jean-Claude	Société Havraise de Photographie	142	3
40	Michel André	Arrêt sur image-Photo club de Talmont St-Hilaire	142	4